
U C H W A Ł A   Nr LIII/231/2017 

Rady Gminy Sochaczew z dnia 20 grudnia 2017 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2017 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz.1875) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236 i art.237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. 

poz. 2077) 

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2017 Nr XL/167/2016 Rady Gminy  

Sochaczew z dnia 28 grudnia 2016 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 518.848,00 zł. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 

12.939,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 47.284.425,15 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 

 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 518.848,00 zł. 

2. zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 12.939,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 46.943.156,73 zł. 

 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 341.268,42 zł. 

 

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.186.097,00 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 685.366,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 42.059.299,02 zł. 

3. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 18.178,00 zł. 

4. zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 13.000,00 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 4.696.572,13 zł. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi  46.755.871,15 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

 

 

 



1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  

     administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami." 

 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2017 

rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne  

na 2017 rok”. 

 

3. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych zgodnie z załącznikiem nr 5  

do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej  

pn. "Dotacje podmiotowe w 2017r. 

4. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych zgodnie z załącznikiem nr 6  

do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej  

pn. "Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2017r." 

5. Zmienia się § 7 pkt 3 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2017, który 

brzmi: 

3. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w kwocie 1.302.700,00 zł oraz wydatki w kwocie 1.467.600,00 zł  

na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 518.848,00 zł. Plan dochodów bieżących 

zmniejszono o kwotę 12.939,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

Dział 758 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75801 par. 2920 o kwotę 111.444,00 zł. 

zgodnie z informacją Ministra Rozwoju i Finansów ST5.4750.32.2017.48g z dnia 28 listopada 

2017r. zwiększającą plan dochodów części oświatowej subwencji ogólnej na 2017 rok. 

Dział 801 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 80101 par. 2010 o kwotę 2.048,00 zł. 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 80110 par. 2010 o kwotę 1.149,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 362/2017 z dnia 9 listopada 2017r.  

Zmiana dotyczy środków przeznaczonych na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego 

dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 

niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami  

art. 22ae ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art.341 ust. 1 pkt 1 

i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dział 852 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85213 par. 2010 o kwotę 4.340,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 352/2017 z dnia 8 listopada 2017r.  

z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85213 par. 2030 o kwotę 17,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 462/2017 z dnia 30 listopada 2017r.  

z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych  

w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  

o których mowa w art.17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85214 par. 2030 o kwotę 244,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 461/2017 z dnia 30 listopada 2017r.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej  

z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art.147 ust.7  ustawy o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2016r. poz.930). 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85216 par. 2030 o kwotę 1.064,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 463/2017 z dnia 30 listopada 2017r.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1 

pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

Dział 855 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85501 par. 2060 o kwotę 376.706,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 230 z dnia 30 listopada 2017r. Powyższe 

zwiększenie dotacji, wynika z nowelizacji ustawy budżetowej na rok 2017, zabezpieczającej 

środki na świadczenia wychowawcze udzielane na podstawie przepisów ustawy o pomocy 

państwa w wychowywaniu dzieci. 

 

 

 

 

 



 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85501 par. 2060 o kwotę 9.725,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 476/2017 z dnia 11 grudnia 2017r. 

Powyższe zmiany w planie następują w związku z rezygnacją ze środków przeznaczonych  

na realizację świadczenia wychowawczego o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 

roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 85504 par. 0970 na kwotę 14.768,00 zł. 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 85504 par. 2030 na kwotę 7.282,00 zł. 

zgodnie z Umową nr WPS-IX.946.3.220.2017 zawartej w dniu 11 października 2017 r. 

pomiędzy Wojewodą Mazowieckim, z siedzibą w Warszawie przy pl. Bankowym 3/5, 

reprezentowanym przez Dyrektora Wydziału polityki Społecznej Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie a Gminą Sochaczew reprezentowaną przez Wójta Gminy  

w sprawie dofinansowanie zadania własnego gminy, na podstawie art. 247 ustawy z dnia  

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017 r.  

poz. 697, z późn.zm.), art. 9 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży  

i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016 r., poz.1860) oraz uwzględniając pkt II.6. Programu 

asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2017, zwanego dalej 

„Programem”,  którego celem jest rozwój systemu wspierania rodzin, w tym: zwiększenie 

dostępu do usług asystenta rodziny w gminie, zintensyfikowanie działań wobec rodzin 

przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych, 

skoordynowanie wsparcia dla kobiet w ciąży i ich rodzin, ze szczególnym uwzględnieniem 

kobiet w ciąży powikłanej oraz w sytuacji niepowodzeń położniczych, a także rodzin  

z dziećmi, u których zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną 

chorobę zagrażającą ich życiu, powstałe w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie 

porodu, w zakresie określonym w Programie w tym; środki z rezerwy celowej budżetu 

państwa w wysokości: 7.282,00 zł. oraz z Funduszu Pracy w wysokości: 14.768,00 zł. 

 

Dział 900 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 90015 par. 0970 o kwotę 3.000,00 zł.  

w związku z wypłatą odszkodowania za uszkodzony słup oświetleniowy w miejscowości 

Wójtówka Nr szkody: PL2017100401499 na kwotę 3.000,00 zł.,  

 

 

 

 



 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 1.186.097,00 zł, plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 685.366,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 70005 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

56.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.  

Rozdział 71004 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

40.000,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75022 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

2.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.  

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 11.000,00 zł. 

w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75023 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

2.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

53.295,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

10.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.  

Rozdział 75075 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

3.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

13.000,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75085 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

10.500,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

10.500,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

 



 

Rozdział 75095 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

1.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.  

Rozdział 75412 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

4.500,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

13.000,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

8.500,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.  

Rozdział 75814 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 295,00 zł.  

w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80101 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

42.112,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

396.360,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

161.800,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

17.400,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.  

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 16.200,00 

zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80104 

- zmniejsza się plan wydatków na dotacje celowe na zadania bieżące o kwotę  

6.854,00 zł. dla Gminy Miasto Sochaczew oraz o kwotę 10.146,00 zł. dla Gminy Teresin  

w celu urealnienia planu wydatków 

- zwiększa się plan wydatków na dotacje podmiotowe na zadania bieżące o kwotę  

15.000,00 zł. dla Niepublicznego Przedszkola w Rozlazłowie gm.Sochaczew w celu 

urealnienia planu wydatków. 



 

Rozdział 80110 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

3.365,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

100.730,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

25.102,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

17.912,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.  

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.800,00 zł. 

w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80113 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

3.100,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.  

Rozdział 80148 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

20.878,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

5.800,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

6.944,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Rozdział 80150 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

8.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

8.270,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań kwotę  

5.007,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań kwotę  

5.007,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 270,00 zł.  

w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80195 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 12.000,00 

zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Powyższych zmian w planie wydatków w dziale 801 dokonuje się w celu urealnienia planu 

wydatków w związku ze zwiększeniem ze środków rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej oraz ze zwiększeniem się liczby nauczycieli zatrudnionych w szkołach w wyniku  

reformy oświaty. Ponadto zrezygnowano z remontu budynku Szkoły w Feliksowie w związku 

z podjęciem decyzji o rozbudowie Szkoły w 2018 roku. 

Rozdział 85154 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

970,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań kwotę  

970,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85202 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań kwotę  

600,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 

 



 

Rozdział 85213 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań kwotę  

17,00 zł. z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań kwotę  

4.340,00 zł. z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Rozdział 85214 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.244,00 zł.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej  

z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art.147 ust.7  ustawy o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2016r. poz.930) oraz w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85216 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.064,00 zł.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Rozdział 85219 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

600,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.949,00 zł. 

w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85230 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

2.949,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.000,00 zł. 

w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85395 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań kwotę  

12.500,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 



 

Rozdział 85401 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

47.457,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań kwotę  

8.930,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 600,00 zł.  

w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85415 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 28.000,00 

zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Powyższe zmiany w planie wydatków w dziale 854 wynikają z mniejszej liczby 

zatrudnionych osób niż zakładano wcześniej. 

Rozdział 85501 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

366.981,00 zł. z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego o którym mowa 

w ustawie z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

Rozdział 85502 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

756,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

4.258,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

5.014,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Rozdział 85504 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

22.050,00 zł. na dofinansowanie zadania własnego gminy, na podstawie art. 247 ustawy  

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017 r.  

poz. 697, z późn.zm.), art. 9 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży  

i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016 r., poz.1860) oraz uwzględniając pkt II.6. Programu 

asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2017, zwanego dalej 

„Programem”,  którego celem jest rozwój systemu wspierania rodzin, w tym: zwiększenie 

dostępu do usług asystenta rodziny w gminie, zintensyfikowanie działań wobec rodzin 

przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych, 

skoordynowanie wsparcia dla kobiet w ciąży i ich rodzin, ze szczególnym uwzględnieniem 

kobiet w ciąży powikłanej oraz w sytuacji niepowodzeń położniczych, a także rodzin  

z dziećmi, u których zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną 

chorobę zagrażającą ich życiu, powstałe w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie 

porodu, w zakresie określonym w Programie w tym; środki z rezerwy celowej budżetu 

państwa w wysokości: 7.282,00 zł. oraz z Funduszu Pracy w wysokości: 14.768,00 zł. 

Rozdział 90002 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

12.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

1.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 90013 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

3.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 90015 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań kwotę  

74.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań kwotę  

39.500,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 92605 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań kwotę  

62.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 



Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 18.178,00 zł, plan wydatków 

majątkowych zmniejszono o kwotę 13.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 80148 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: ”Zakup obieraczki do ziemniaków dla Szkoły 

Podstawowej w Kątach” na kwotę 5.178,00 zł. Wartość zadania na 2017 rok po zmianach 

wynosi 5.178,00 zł.  

Rozdział 90015 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Mokas” o kwotę 13.000,00 zł. Wartość zadania na 2017 rok po zmianach wynosi  

53.000,00 zł. 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Jeżówka” o kwotę 13.000,00 zł. Wartość zadania na 2017 rok po zmianach wynosi  

27.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 


